閣下就要約採取任何行動前，務請細閱向獨立股東發出的「獨立董事委員會函件」、「獨立

財務顧問函件」及本綜合文件各附錄所載之其他資料。

要約

要約之主要條款：

中金公司代表要約人在符合收購守則規則26.1之情況下按下列基準向全體獨立股東提出要

約：

每股要約股份 ..... 現金0.285港元

要約項下之要約價每股要約股份0.285港元相等於新華都香港根據收購事項所支付每股收購

股份之購買價。要約將根據收購守則向除要約人及其一致行動人士以外的全體股東提出。要約人

將不會提高上文所載之要約價。股東及潛在投資者應注意，在作出本聲明後，要約人不得提高要

約價及要約人並不保留提高要約價之權利。

– 21 –

董事會函件

要約僅於要約人接獲有關投票權之接納，而該等投票權連同要約人及其一致行動人士已擁

有之股份，將導致要約人及其一致行動人士於首個截止日期下午四時正或之前（香港時間）（或要

約人在符合收購守則之情況下可能決定且執行人員可能批准之較後時間及╱或日期）合共持有本

公司超過50%投票權後，方可作實。

要約人將根據收購守則就達成該條件（倘該條件已獲達成，在要約人可宣佈要約在所有方

面為無條件時）及要約之任何修訂、延長或失效（視情況而定）另行刊發公佈。根據收購守則規則

15.5，除非執行人員另行同意，否則要約人可宣佈要約在所有方面為無條件之最後時間為經延長

截止日期（或執行人員可能批准之較後日期）之下午七時正（香港時間）。

要約之其他詳情

要約的其他詳情（其中包括要約價值、將其延伸至海外股東、接納要約之影響、印花稅資

料、稅項、接納及結算的條款及條件與程序及接納期）載於本綜合文件第7至17頁的「中金公司函

件」、本綜合文件附錄一及接納表格內。

有關要約人之資料及其有關本公司之意向

敬請 閣下垂注本綜合文件「中金公司函件」內「4.有關要約人及其一致行動人士之資料」及

「5.要約人有關 貴公司之意向」兩節。董事會知悉要約人有關本集團及其僱員的意向，並願意與

要約人進一步合作，此舉符合本公司及股東的整體利益。

有關本集團之資料

本公司為一間於百慕達註冊成立的有限公司，其已發行股份自一九九一年十月九日起於聯

交所上市。本集團主要從事放債業務、貨品及商品以及大麻二酚(CBD)萃取物貿易。

務請 閣下垂注本綜合文件附錄二所載之本集團財務資料。

– 22 –

董事會函件

本公司之股權架構

下表載列本公司緊接收購事項前及緊隨收購事項後及於最後實際可行日期之股權架構：

緊接收購事項前

緊隨收購事項後及

於最後實際可行日期

股東 股份數目 % 股份數目 %

要約人 0 – 0 –

雲南白藥 1,908,025,360 29.59 1,908,025,360 29.59

新華都香港 0 – 56,000,000 0.87

要約人及其一致行動人士

所持股份總數附註1 1,908,025,360 29.59 1,964,025,360 30.46

董事

周泓 495,404,000 7.68 495,404,000 7.68

方科 349,068,000 5.41 349,068,000 5.41

公眾股東 3,695,654,800 57.32 3,639,654,800 56.45

總計 6,448,152,160 100 6,448,152,160 100

附註：

1. 於最後實際可行日期，雲南白藥持有本金額為500,000,000港元之可換股債券，而該等可換股
債券均未獲行使。根據可換股債券之條款及條件，其中包括，倘有關轉換將觸發收購守則規
則26項下之任何強制性要約責任，則雲南白藥不得將任何有關可換股債券轉換為股份。要約
人之唯一董事確認，雲南白藥將不會於要約截止前就可換股債券行使其轉換權。

2. 上表所有百分比均為約數並約整至小數點後兩個位。

敬請 閣下垂注本綜合文件附錄二及三所載之「本集團之財務資料」及「本集團之一般資

料」。

– 23 –

董事會函件

公眾持股量及維持本公司之上市地位

敬請 閣下垂注本綜合文件「中金公司函件」中「6.維持 貴公司之上市地位」一節。

董事會注意到，要約人擬於要約截止後維持股份於聯交所的上市地位。董事、要約人的唯

一董事及董事會新委任董事（如有）將共同及個別向聯交所承諾採取適當措施確保要約截止後股份

有充足公眾持股量。

聯交所表示，倘若於要約截止時，公眾人士所持股份少於本公司適用的最低規定百分比（即

25%），或倘聯交所認為(i)股份買賣存在或可能存在虛假市場；或(ii)公眾人士所持股份不足以維

持有序的市場，其將考慮行使酌情權暫停買賣股份，直至公眾持股量恢復規定的水平。

推薦建議

敬請 閣下垂注(i)本綜合文件第25至26頁之「獨立董事委員會函件」，當中載有獨立董事委